GAB DEP CARLOS ROBSON

Image not found or type unknown

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

REQUERIMENTO

Requer a realização de uma Sessão Especial, nesta Casa
Legislativa, para entrega do Título Honorífico de “Cidadão
Baiano” ao Excelentíssimo Senhor Gilmar Guimarães Queiroz
, nos termos da resolução nº 1.271 de 05/01/98 e do Art. 127, III
do Regimento Interno da Assembleia Legislativa da Bahia.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA
BAHIA

O deputado que esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem requerer a
aprovação por parte dessa Presidência para a realização de uma Sessão Especial, no dia _____
/ _____ / 2025 às ____ horas ( Com data a combinar), para a entrega do Título Honorífico de
Cidadão Baiano para o Excelentíssimo Senhor Gilmar Guimarães Queiroz pelos relevantes
serviços prestados ao Estado da Bahia.

P. deferimento.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2025.

[nome_deputado1]